
UCHWAŁA NR VII/55/19
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/243/17 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie  
dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Lubawka do nowego ustroju 

szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 212 w związku z art. 210  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę  Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr IV/243/17 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30 marca 
2017 r. w sprawie  dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie 
Lubawka do nowego ustroju szkolnego w ten sposób, że:

1) § 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Sybiru w Lubawce przy ul. 
Mickiewicza 4 wchodząca w skład Zespołu Szkół Publicznych w Lubawce przy ul. Mickiewicza 
4, obejmująca swoim obwodem miejscowości: Lubawka, Błażkowa, Bukówka, Stara Białka, 
Szczepanów.”.

2) § 3 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Sybiru w Lubawce przy ul. 
Mickiewicza 4 wchodząca w skład Zespołu Szkół Publicznych w Lubawce przy ul. Mickiewicza 
4, obejmująca swoim obwodem miejscowości: Lubawka, Błażkowa, Bukówka, Stara Białka, 
Szczepanów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 
informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Lubawka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Id: 91F3BE38-38C6-4F87-846C-7E2650349F46. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność dokonania zmiany w Uchwale Nr IV/243/17 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30 marca 2017 r. w
sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Lubawka do nowego ustroju
szkolnego wynika z faktu, że od dnia 01 września 2018 roku uczniowie szkoły podstawowej, którzy do tej pory
uczęszczali do szkoły podstawowej zlokalizowanej w budynku przy ul. Bocznej 13, zostali przeniesieni do nowo
wybudowanego obiektu szkoły przy ul. Mickiewicza 4 w Lubawce. W nowym obiekcie uczniowie mają dużo
lepsze warunki lokalowe i dostęp do pełnowymiarowej sali gimnastycznej.
Budynek po byłej szkole podstawowej przy ul. Bocznej 13 obecnie jest nieużytkowany, a jego stan techniczny nie
pozwala na prowadzenie w nim zajęć dydaktycznych.

Uzyskanie pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty na temat projektu niniejszej uchwały
pozwoli na podjęcie przez Radę Miejską w Lubawce ostatecznej uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół
podstawowych na terenie Gminy Lubawka do nowego ustroju szkolnego.

Wobec powyższego wnoszę o przyjęcie projektu uchwały.

Przygotowała:

Beata Śnieżna

Podinspektor ds. oświaty

Id: 91F3BE38-38C6-4F87-846C-7E2650349F46. Podpisany Strona 1




